1

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ КОННОГО СПОРТА РОССИИ»

Протокол №14

заочного заседания комитета по спортивным дисциплинам конного спорта

на лошадях до 150 см. в холке

Дата проведения: 04 июля 2025 г.

Форма собрания: заочное голосование.

Время и дата составления Протокола – 16:30 07.07.2025 г.

Время и дата, до которой принимались документы, содержащие сведения

о голосовании членов Комитета – до 16:00 «07» июля 2025 г.

07.07.2025 г. с 16.00 до 16.15 Вяльшиным С.Т. был произведен подсчет

поступивших голосов.

Способ отправки документов, содержащих сведения о голосовании членов

Комитета – отправка сканированного образа собственноручно подписанного

документа, содержащего сведения о голосовании члена Комитета, на официальный

адрес электронной почты (pony@fksr.ru) с обязательной последующей передачей

оригинала менеджеру ФКСР по пони-спорту.

Всего членов Комитета – 15 человек, приняли участие в заседании

15 человек. Положение комитета соблюдено, кворум имеется, комитет

правомочен принимать решения.

1. Бакеев Александр Васильевич

2. Бакеева Екатерина Александровна

3. Вяльшин Сергей Тагирович

4. Завьялова Кристина Владимировна

5. Ефимова Ольга Александровна

6. Калинин Сергей Владимирович

7. Князева Олеся Юрьевна

8. Кушнир Мария Сергеевна

9. Магрифатуллина Аделина Назгатовна

10. Муравейник Татьяна Викторовна

11. Подкорытова Татьяна Викторовна

12. Симионов Николай Валерьевич

13. Соболева Ольга Олеговна

14. Хохлачева Марина Владимировна

15. Хромов Николай Викторович

Председательствующий на заседании – Бакеев А.В.

Секретарь заседания – Вяльшин С.Т.

Лицо, осуществляющее подсчет голосов – Вяльшин С.Т.

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование регламента проведения соревнований, включенных в Единый

календарный план межрегиональных, всероссийских, международных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на 2025 год:

1.1. Всероссийские физкультурные соревнования по конкуру и выездке

«Assambleya pony stars»: мальчики/девочки 12-16 лет (на лошадях до 150 см.

в холке); мальчики/девочки 9-12 лет (на лошадях до 150 см в холке),

юноши и девушки 14-16 лет (на лошадях до 150 см в холке),

сроки проведения: 24-27 июля 2025, место проведения:

конно-экологический клуб «Ассамблея», Нижегородская область.

Голосовали «ЗА» – 15 человек.

Постановили: согласовать регламент всероссийских физкультурных

соревнований по конкуру и выездке «Assambleya pony stars»:

мальчики/девочки 12-16 лет (на лошадях до 150 см. в холке);

мальчики/девочки 9-12 лет (на лошадях до 150 см в холке),

юноши и девушки 14-16 лет (на лошадях до 150 см в холке),

сроки проведения: 24-27 июля 2025, место проведения: конно-экологический

клуб «Ассамблея», Нижегородская область.

   Председательствующий                                                                  Бакеев А.В.

   Секретарь                                                                                           Вяльшин С.Т.